
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 54 A - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Dreieichenhain 7 7:0 50:13 102:32 717:386
2 TC Heusenstamm 7 6:1 49:14 99:34 685:387
3 TV Buchschlag 7 4:3 37:26 75:58 622:533
4 TC GW Waldacker 7 4:3 36:27 81:62 645:537
5 TC Hainstadt 7 3:4 30:33 70:70 586:607
6 SC Steinberg II 7 2:5 29:34 65:72 587:577
7 TK Langen II 7 2:5 16:47 37:96 357:635
8 TC Götzenhain 7 0:7 5:58 13:118 196:733

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TV Buchschlag

SC Steinberg II
TC Götzenhain
SV Dreieichenhain

TK Langen II
TC Heusenstamm
TC GW Waldacker
TC Hainstadt

7:2
1:8
0:9
9:0

Sa. 17.05.2003 TC GW Waldacker
TC Heusenstamm
TK Langen II
TC Hainstadt

SV Dreieichenhain
TC Götzenhain
SC Steinberg II
TV Buchschlag

2:7
9:0
0:9
6:3

Sa. 24.05.2003 SC Steinberg II
TC Götzenhain
SV Dreieichenhain
TC GW Waldacker

TV Buchschlag
TK Langen II
TC Heusenstamm
TC Hainstadt

4:5
3:6
6:3
5:4

Sa. 31.05.2003 TC Heusenstamm
TV Buchschlag
TC Hainstadt

TC GW Waldacker
TC Götzenhain
SC Steinberg II

6:3
9:0
7:2

Do. 05.06.2003 TK Langen II SV Dreieichenhain 2:7
Sa. 14.06.2003 TC GW Waldacker

TC Götzenhain
TC Heusenstamm

TK Langen II
SC Steinberg II
TC Hainstadt

8:1
0:9
7:2

Mi. 25.06.2003 SV Dreieichenhain TV Buchschlag 5:4
Sa. 28.06.2003 TK Langen II

SC Steinberg II
TC Heusenstamm
SV Dreieichenhain

0:9
2:7

Sa. 05.07.2003 TC GW Waldacker
TC Heusenstamm
SV Dreieichenhain
TK Langen II

SC Steinberg II
TV Buchschlag
TC Götzenhain
TC Hainstadt

7:2
7:2
9:0
5:4

Sa. 12.07.2003 TV Buchschlag
TC Hainstadt

TC GW Waldacker
TC Götzenhain

7:2
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:29 | Seite 1


