

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 54 A - Juniorinnen U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Dreieichenhain	7	7:0	50:13	102:32	717:386
2	TC Heusenstamm	7	6:1	49:14	99:34	685:387
3	TV Buchschlag	7	4:3	37:26	75:58	622:533
4	TC GW Waldacker	7	4:3	36:27	81:62	645:537
5	TC Hainstadt	7	3:4	30:33	70:70	586:607
6	SC Steinberg II	7	2:5	29:34	65:72	587:577
7	TK Langen II	7	2:5	16:47	37:96	357:635
8	TC Götzenhain	7	0:7	5:58	13:118	196:733

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TV Buchschlag	TK Langen II	7:2
	SC Steinberg II	TC Heusenstamm	1:8
	TC Götzenhain	TC GW Waldacker	0:9
	SV Dreieichenhain	TC Hainstadt	9:0
Sa. 17.05.2003	TC GW Waldacker	SV Dreieichenhain	2:7
	TC Heusenstamm	TC Götzenhain	9:0
	TK Langen II	SC Steinberg II	0:9
	TC Hainstadt	TV Buchschlag	6:3
Sa. 24.05.2003	SC Steinberg II	TV Buchschlag	4:5
	TC Götzenhain	TK Langen II	3:6
	SV Dreieichenhain	TC Heusenstamm	6:3
	TC GW Waldacker	TC Hainstadt	5:4
Sa. 31.05.2003	TC Heusenstamm	TC GW Waldacker	6:3
	TV Buchschlag	TC Götzenhain	9:0
	TC Hainstadt	SC Steinberg II	7:2
Do. 05.06.2003	TK Langen II	SV Dreieichenhain	2:7
Sa. 14.06.2003	TC GW Waldacker	TK Langen II	8:1
	TC Götzenhain	SC Steinberg II	0:9
	TC Heusenstamm	TC Hainstadt	7:2
Mi. 25.06.2003	SV Dreieichenhain	TV Buchschlag	5:4
Sa. 28.06.2003	TK Langen II	TC Heusenstamm	0:9
	SC Steinberg II	SV Dreieichenhain	2:7
Sa. 05.07.2003	TC GW Waldacker	SC Steinberg II	7:2
	TC Heusenstamm	TV Buchschlag	7:2
	SV Dreieichenhain	TC Götzenhain	9:0
	TK Langen II	TC Hainstadt	5:4
Sa. 12.07.2003	TV Buchschlag	TC GW Waldacker	7:2
	TC Hainstadt	TC Götzenhain	7:2